1554- impedimentum , uti tViii & gauderc libere poflir, reliqua autem
I Alar. viginti 7iillia ei aflignubuntur fuper Ducatibus Coraitatibus &
S«f • Dominiis Brahantia; ylandri^ Hanxonia; Hollandite

, &: aliis Ter-
ris Patrimonialibus dicliDominilw^^fr^/tfw inlnferior: Gerviania.,

prout eandem Summam olim fuper eos habuit & percepit quon-
dam Domina Marguerita de Anglia , iliuftriirinix & laudabilis

Memorix , Domini Caroli^ Ducis Burgundite Conthoralis & Re-
lifta, itaquod, didla V.egina fupcrftite, mox a Morte Serenilfimi
Mariti fui concedetur PoHeffio & Ufus eorundem Bonorum

,

quatenus ea in Patrimonio fuo & non alienata, vel aliis obligata
ftierint , in quantum vero aliqua e^ his alienata aut obligata repe-
riantur, loco eorum alia ejufdem Valoris, & caeteris Dotaliciis iuis

bonis vicina & propinqua , intra Trimeftre fubftituentur, & in

debita forma adignabuntur, quibus quidem prvEfata Domina ejus-

dem modo & forma utetur & fruetur
, quibus praedidta Domina

Marguerita de Anglia^ antea ulia & fruita fuit;

Ec ne inter L:beros Controverfix de Succeilione oriantur
, qua;

feparatim ex hoc Matrimonio perpetux Concordije frudtum inter

Regna & Dominia ucriufq; Parcis queant percurbare , de ea, in

hunc qui fequitur modum, t)ifpofitum eft:

* Primo quod
,
quantum pertinet ad Maternx Hsereditatis Ju-

^^* ra ex Regno Angliae & aliis Rcgnis & Dominiis de eo depen-
J79' dentibus , Mafculi & Foeminse ex eo Matrimonio nafcituri, in

eis fuccedent fecundum Jura Statuta &C Confuetudin.em eorumj
quantum vero accinet ad Bona quoe ipfe Sereniffimus Hijpaniamm
Princeps , relidturus eft ; Imprimis , refeirvabuntur Filio fuo Pri-

mogenito DominO Carolo dAuftria Infanti Hifpaniarum, Libe-
rifq; & Hoeredibus ex ipfo defcendentibus , tatn Fceminis quam
Maiculis, omnia & fingula Jura quae didlo Frincifi nunc compe-
tunt vel impofterum competitura funt, & ad Eum, Morte Sere-
niffimae Regina; Avi<e

.,
vel InvitftiiTimi Imperatoris Caroli §uinti,

Genicoris fui (quam Deus diu avercat) quandocunq; divolventur,
in Regnis Hi/paniarum , necnon utriufq, Sici/i^, omnibulq; eorum
depertdentibus & pertinentibus, Ducatuq^ Mediolani, & aliis Ter-
ris &c Dominiis Luinbardiie ^ Ita/ia

, quocumq; Nomine Ti-
tulOve cenleantur , cum Onere tamen praefati Dotalicii quadraginta
mtllia Librarum , in quibus quidem Regnis Dominiis & Terris,
Ipfo Domino Caroh Infante auc Defcendentibus legiccimis ex eo
itantibiis j Liberi ex praefenti Matrimonio nihil pratendere pote-
runc , fed fi ipfum Dominum Carolmn , Defceiidentefq; ex eo ,

deficere contingat, tunc, & in eo cafu, Primogenitus ex praefenti

Matrimonio in prxdidium Jus iijbrogabitur , & juxta eorum Reg-
norUm & Dominiorum Naturam Leges & Confuetudines fucce-
dcre debebit , idem ctiam fuccedet in omnibus Ducatibus Comi-
tatibus Dominiis & Terris Parrimonialibus ad didtum Dominum
lwffra/orfTOp6rtinentibus,caminBaye:w«d'/<? quam in Inferiori Ger-
viaiiia ; fcilicet , Ducatibus Brabantia: Luxernhurgia Guddriis

,
Comitatibus Flandria Artheftie Holandia: Zelandia: Namurci Ztit-

fhents BurgwidicC Frifiie TrajeSii , Tatria Tra:ffalana , & aliis

quibufcunq; Patrimonialibus inde dependenribus eifdemve annexis,

cum omnibus eorum Juribus & Querelis; fed fi diftus Dominus
Ca^rolus vel Defcendentes ex eo excabunt , fueritq; ex hoc Matri-
monio aliqua Proles Mafcula, eo Cafu , didus Dominus Carolut

five Defcendentes , erunt, & manebunt exclufi a didis Terris &
Dominiis Patrimonialibus Inferioris Germani^ & Burgundiarum

,

illaque , cutn omni Jure devolventur ad Filium Primogenitum
hujus Matrimonii n^fciturum , cseteris autem Mafculis & Fcemi-
nis ex eodem Nafcituris congrua alTignabitur Portib & Dos in

Regno Angliae & Dominiis de eo depcndentibus , didifve Terris
& Dominis Pdtrimonialibiis Inferioris Germanite, nec poterit quo-
que, feu Primogenitus ex hoc Matrimonio, feu aliiFilii ex eodem
geniti ,

quifcquam Juris prsetendere in Fegnis Hjfpaniarum aut aliis

Dominiis de eifdem dependentibus , & didto Domino Carolo In-
fanti refervans, nifi & in quantum per Paternam aut Avitam Dis-
pofitionem ipfis Datum auc Relidtum fuerit

;

Porro fi nullus forte Mafculus ex hoc Macrimonio nafcatur fed
Foemina duhtaxat , eo cafu, Primogenita in pr,Edi(5tis Terris &
Dominiis Inferioris Germania i^ Burgundiarum

, pleno Jure fuc-

cedet , dumniodo fi aliquem non OrginiariutH Ang/ne auc Inferio-

ris Germaniie eligere velit Maritum , Eum , dc Condlio & Con-
fenfu didti Domini Caroli Infantis Fracris fiii Macrimonium cori-

traverit , aliquin vero fi aliquem non Orisiiiariuf» Anglia aut In-
ferioris Germani<e , neglecto Confilio & Confenfu didti Domini
Caro/i Maritum acccperit, eo calu , eidem Domino Carolo hifaH-
ti falvum erit & manebic jus SucceiTionij in didtis Dominiis Infe-
rioris Germanite Burgundidrum & Dependencibus

, qu« , in cafu
prardiifto, ad eum quiVe Dcftrendences , cam Mafculos quam Fce-
ininas, devolvencur , verumtanicn tunc ipfa

, prouc & alije Filiae

ex hoc Macrimonio prognacx, r.on excancibus Mafculis, ex Pa-
ternis Bonis tam Htfpaniarum quam Inferioris Germania , congrue
& fecundiim didtorjn- Regnorum & Dorniniorum Confuecudines
docari debebit ; Deficienre vero etiam Domino Carolo & Stirpe ex
eo, nullifq; aliis ex hoc Matrimonio extantibus Liberis quamFoe-
minis, eo cafu, Primogetiita Filiarum ex hoc iVla. imoijo nafci-